MENSE JUNIO.

DIE VII.

SANCTI MARCELLINI,
EPISCOPI ET CONFESSORIS.

Duplex.

E Communi Conf. Pont.

*Pridie a Cap. de eo. Comm.
præced.*

*Oratio Da quæsumus., pri-
mo loco.*

*In I. Noct. Lect. de Script.
occurr.*

IN II. NOCTURNO.

LECTIO IV.

MARCELLINUS, Velaunórum
antístes, divinórum man-

datórum fuit a téneris annis ob-
servantíssimus ; unde ómnium
virtútum et imprímis exímie
castitátis laude célebris effé-
ctus est. Ad pastorálem evéctus
gradum, cum máximam Vellá-
viæ partem adhuc éthnicis er-
róribus implicátam reperisset,
hanc ad Christi perdúxit agni-
tiónem ; gregémque ad fidem
acquisítum doctrinæ et sanctæ
conversatiónis exémplo pás-
cere non déstitit. Quia vero ad
ducis exémpulum compóni solet
fámilia, ecclésia Velaunórum
pietáte et sanctitáte emicuit.

Demum sanctus pastor divinis munéribus ornátus, miraculis insignis et plenus diérum, vita functus ad beátas ætérni regni mansiónes conscéndit.

LECTIO V.

SEPULTUS est primum Marcellinus in antiqua urbe Episcopáli, quæ nunc sancti Pauliáni dicitur. Sed témpore Cároli Calvi Francórum regis, sacra ossa transtulit Monistrolium prope Ligerim Norbértus

Episcopus Podiénsis. Anno autem supra millésimum trecen-tésimó nono, Bernárdus, ejúsdem sedis Episcopus, ibidem fundávit collégium trédecim canonicórum qui divinas laudes coram sacro pignore inde-sinúenter persólverent.

Lectio vi. de Communi, Ad sancti ac beátissimi Patris, primo loco.

In III Noct., Hom. S. Gregor. Papæ in Ev. Homo pére-gre, primo loco.

FESTA MOBILIA.

FERIA SEXTA

POST DOM. I. QUADRAG.
SS. LANCEÆ ET CLAVORUM

D. N. J. C.

Duplex majus.

IN I. VESPERIS.

*Ant. et Capit. de Laud.
Psalm. de Dom., et loco ult.,
Psalm. Laudáte Dóminum,
omnes Gentes. p. 128. fer. II.
ad Vesp.*

HYMNUS.

QUÆNAM lingua tibi, o Lán-
cea, débitas
Grates pro mérito est apta re-
péndere ?

Christi vivíficum namque ápe-
ris latus,

Unde Ecclésia náscitur.

Hæc est Eva viri de látere
éxiens,

Olli membra gravis dum sopor
óccupat ;

Hanc quippe alter Adam, corde
scaténtibus

Unda et sángine pró-
creat.

O Clavi! æqua manet vos
quoque grátia,

Christi quando sacris ártibus
ínsiti,

Delétum Dómini sángine fí-
gitis

Mortis chirógraphum
cruci

Te, Jesu, Súperi láudibus
éfferant,

Qui Clavórum áditus, sígna-
que Láncea

In Cœlo rélines, vivus ubi ím-
peras

Cum Patre atque Pa-
ráclito.

Amen.

†. Fodérunt manus meas et
pedes meos. †. Dinumeravé-
runt ómnia ossa mea.

Ad Magnif. Ant. De-
lens quod advérsus nos erat
chirógraphum decréti, quod
erat contrárium nobis, et ip-
sum tulit de médio, affigens
illud cruci.